+7 (4232) 208-500, доб 1661, bezchastnovann@dv.rt.ru.  

8. Предмет договора: услуги по техническому обслуживанию Оборудования 

производства ООО «Научно-Технический Центр ПРОТЕЙ» в Камчатском филиале  ОАО 

«Ростелеком» 

9. Начальная цена договора: составляет 4 207 236,00 руб. (Четыре миллиона двести 

семь тысяч двести тридцать шесть рублей 00 копеек), в том числе НДС 18% - 641 781,76 руб. 

(Шестьсот сорок одна тысяча семьсот восемьдесят один рубль 76 копеек). 

10. Обеспечение заявки на участие: без обеспечения. 

11. Официальный сайт, на котором размещена информация о Процедуре Закупки: 

www.zakupki.gov.ru. 

12. Способ размещения заказа:  Открытый конкурс в электронной форме. 

13. Место регистрации участников Процедуры Закупки в электронной форме: